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PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - INFORMATIKA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
Mata Kuliah : FKOM005 - Statistika dan Probabilitas SKS/Kelas : 2/01 

Dosen : Dita Danianti, M.Kom. T.A (Smt) : 2023-2 (02) 

Hari, Jam : Ruang : 

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 233200265 ADINDA LESTARI V V V V V V V 

2. 233200266 AFIF SAHLI BUTON V V V V V   

3. 233200267 AFRIZAL BALYA V V V V V V V 

4. 233200268 AHMAD HAEDAR HELMY V V V  V V  

5. 193200040 AHMAD NAJMU ZAMALUDIN V V V V V  V 

6. 233200269 AHMAD SAFIQ MASRUR V V V V V V V 

7. 233200270 ALIM CIPTA PRIMANTARA V V V V V  V 

8. 203200162 ANDI WAHYUDI  V   V   

9. 233200271 ANDRE V V V V V V  

10. 233200272 ANI ROIHATUL JANAH V V V V V V  

11. 233200273 AZRIEL HARDIYAN     V  V 

12. 233200274 DEANOVA BAGAS PRASETYA V V V V V V V 

13. 233200275 DIMAS ANGGA ANDREANTO V V V V V V  

14. 233200276 EKSANDA NAUFAL FIKRI V V V  V V V 

15. 233200277 FAHRUL IKHSAN FUDHORI V V V V V V V 

16. 233200278 FAIZ FATURRAHMAN V V V V V V V 

17. 233200279 FAJAR ARROHMAN V V V V V V V 

18. 233200262 FAJAR MAULANA V V V V V V V 

19. 233200280 GALANG PRAZITA BHAYANGKARA       V 

20. 233200281 HARIS NUR RIDLO V V V V V V V 

21. 233200264 HARLIN APRILIANTO V V V V V V V 

22. 233200282 IRHAM NUR ROFII     V  V 

23. 233200283 JAKA BANGKIT SEMBADA V V V V V V  

24. 233200263 JEHAN TRI KHOEROTA V V V V V V V 

25. 233200284 KHOLIL MUSTOFA V V V  V  V 

26. 193200053 M. RAFLI V V V V V  V 

27. 233200285 MALIK RAGIL SYAPUTRA V V V V V V V 

28. 233200287 MUHAMAD ALIFIAN NOVAL RAMAD V V V V V V V 

29. 233200288 MUHAMAD RIFKI INISAPUTRA  V  V V V V 

30. 233200289 MUHAMMAD ILZAM FAHRURROZI  V   V  V 
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NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

31. 233200290 MUHAMMAD KHOERUL HABIBI V V V V V V V 

32. 233200291 NADA APRILIA V V V V V V V 

33. 233200292 NUR FAUZIATUN NAZLA V V V V V V V 

34. 233200293 RAIHANDIKA ABIYYU TSABIT HA V V V V V V V 

35. 233200294 RIPAL PRATAMA V V V V V V  

36. 233200295 SALMA LAILA KHOIRUNNISA V V V V V  V 

37. 233200296 SYAHRUL GUNAWAN V V  V V V V 

38. 233200297 UJANG MUAMAR V V V V V V V 

39. 233200298 VINA SALSABILA V V V V V V V 

40. 233200299 YAZID SYAFRUDIN V V V V V V V 

41. 233200300 ZAINAL MUTTAQIIN V V V  V  V 

42. 233200301 ZAKKY MUFID MAFTUH V V V  V V V 

 
Yogyakarta, 25 Agustus 2024 
Dosen Pengampu 

 

Dita Danianti, M.Kom. 
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Mata Kuliah : FKOM005 - Statistika dan Probabilitas SKS/Kelas : 2/01 

Dosen : Dita DaniantiM.Kom., T.A (Smt) : 2023-2 (02) 

Hari, Jam : Ruang : 

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

8 9 10 11 12 13 14 

1. 233200265 ADINDA LESTARI V V V V V V V 

2. 233200266 AFIF SAHLI BUTON V V V V V V V 

3. 233200267 AFRIZAL BALYA V V V V V V V 

4. 233200268 AHMAD HAEDAR HELMY        

5. 193200040 AHMAD NAJMU ZAMALUDIN V V V V V V V 

6. 233200269 AHMAD SAFIQ MASRUR V V V V V V V 

7. 233200270 ALIM CIPTA PRIMANTARA V V V V V V V 

8. 203200162 ANDI WAHYUDI V V V V V V V 

9. 233200271 ANDRE  V V V V V  

10. 233200272 ANI ROIHATUL JANAH V V V V V V V 

11. 233200273 AZRIEL HARDIYAN  V    V  

12. 233200274 DEANOVA BAGAS PRASETYA V V V V V V V 

13. 233200275 DIMAS ANGGA ANDREANTO V V V V  V V 

14. 233200276 EKSANDA NAUFAL FIKRI V V V V V V V 

15. 233200277 FAHRUL IKHSAN FUDHORI V V V V V V V 

16. 233200278 FAIZ FATURRAHMAN V V V V  V V 

17. 233200279 FAJAR ARROHMAN V V V V V V V 

18. 233200262 FAJAR MAULANA V V  V V V V 

19. 233200280 GALANG PRAZITA BHAYANGKARA  V      

20. 233200281 HARIS NUR RIDLO V V V V V V V 

21. 233200264 HARLIN APRILIANTO V V V V V V  

22. 233200282 IRHAM NUR ROFII     V V V 

23. 233200283 JAKA BANGKIT SEMBADA V V V V V V  

24. 233200263 JEHAN TRI KHOEROTA V V V V V V V 

25. 233200284 KHOLIL MUSTOFA V V V  V V V 

26. 193200053 M. RAFLI V V V V V V V 

27. 233200285 MALIK RAGIL SYAPUTRA V  V V V V V 

28. 233200287 MUHAMAD ALIFIAN NOVAL RAMAD V V V V V V V 

29. 233200288 MUHAMAD RIFKI INISAPUTRA  V      

30. 233200289 MUHAMMAD ILZAM FAHRURROZI        
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NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

8 9 10 11 12 13 14 

31. 233200290 MUHAMMAD KHOERUL HABIBI V V V V V V V 

32. 233200291 NADA APRILIA V V V V V V V 

33. 233200292 NUR FAUZIATUN NAZLA V V V  V V V 

34. 233200293 RAIHANDIKA ABIYYU TSABIT HA V V V  V V V 

35. 233200294 RIPAL PRATAMA V V V V V V V 

36. 233200295 SALMA LAILA KHOIRUNNISA V V V V V V V 

37. 233200296 SYAHRUL GUNAWAN V V V V V V V 

38. 233200297 UJANG MUAMAR V V V V V V V 

39. 233200298 VINA SALSABILA V V V V V V V 

40. 233200299 YAZID SYAFRUDIN V V V V V V V 

41. 233200300 ZAINAL MUTTAQIIN V       

42. 233200301 ZAKKY MUFID MAFTUH V V V V V  V 

 
Yogyakarta, 25 Agustus 2024 
Dosen Pengampu 

 

Dita Danianti, M.Kom. 
 


